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Advantages of the product

« Highl liqui i

'9 y con(.:entrated., el SCO[_erg agent we, Concentrate: economical and efficient to use

« With a particularly high proportion of chalk powder KR a8

« With natural abrasive particles

« Cleans quickly, deep into pores and sparkling clean No animal testing

o With a fresh lemon fragrance

« Brings hygienic cleanliness @\@0 Only essential ingredients are used in our products

« Particularly kind to the skin

Labelling for contents according to Regulation (EC) No 648/2004

< 5% non-ionic surfactants, < 5 % anionic surfactants, perfumes (Citral),
preservation agents (2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone).

Application

Shake well before use. Apply pure or diluted, clean with a cloth or soft sponge and wipe off with clear water. Please do
not use hard scouring pads. Not suitable for sensitive materials such as acrylic glass or aluminium. Due to the high
proportion of chalk powder, a small splash is sufficient for thorough and sparkling cleaning.

The scouring milk ensures a brilliant shine on ceramic, stainless steel, enamel, plastic and glass ceramics - powerful
against dirt, limescale and grease in the kitchen, bathroom, household or on the floor.

Storage

Store in a dry and dark place at room temperature. Protect from sunlight.
Use within 12 months after opening. =)
Keep out of the reach of children.

Container UFI

500 ml bottle XCY6-NO4E-TO02-SECT I é&rw& '
natiirlich
P

Label elements Regulation (EC) No 1272/2008

ACHTUNG! WARNING! ATTENTION! KUCH EN'
Hazard Statements: D B AD
H319: Causes serious eye irritation. O
Precautionary Statements: 0/"“?'6’
P102: Keep out of reach of children. RO
P280: Wear Eye protection. n Kiche und Bad
P305+P351+P338: IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact

lenses, if present and easy to do. Continue rinsing.

P501: Dispose of contents/container to in accordance with national waste disposal regulations.

Special labelling of certain mixtures

EUH208 Contains octhilinone (ISO). May produce an allergic reaction.
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